informações prestadas pela DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios, conforme (doc.1083542), autorizo a dispensa de
licitação em favor da empresa INFRARED - TECNOLOGIA EM SEGURANCA ELETRONICA LTDA, CNPJ nº 01.727.865/0001-17, pelo preço total de
R$ 7.176,00 (sete mil cento e setenta e seis reais) , conforme proposta 1055906, para prestação de serviços de vigilância, por meio de sistema eletrônico de
monitoramento 24 (vinte e quatro horas), 07 (sete) dias por semana, para atender à Promotoria de Justiça de Coité pelo período de 12 (doze) meses,